

Ponceuse orbitale spéc. - 0 603 298 603 - PEX 420 ...

www.powertools-aftersaleservice.com



BOSCH

Article	Référence à 10 chiffres	Description	shéma	Prix	Quantité	Groupe de prix
	1 2 605 104 388	Coquille VERT		1	-,-	1 30
	2 2 604 220 526	Épanouissement Polaire 230-240V		1	-,-	1 30
	3 2 604 010 881	Induit 230V		1	-,-	1 38
3/60	2 606 610 055	Ventilateur		1	-,-	1 16
	4 2 607 200 260	Commutateur		1	-,-	1 23
	6 2 600 703 017	Manchon Ø6,4-Ø7,2x76 MM		1	-,-	1 13
	7 2 601 035 004	Support De Cable		1	-,-	1 12
	9 2 601 117 751	Plaque De Marque		1	-,-	1 15
	12 1 607 328 028	Filtre D'antiparasitage		1	-,-	1 16
	13 2 600 917 002	Douille à aiguilles		1	-,-	2 15
	14 2 600 905 034	Roulement A Billes Rigide		1	-,-	1 25
	16 2 604 337 118	Couronne Porte-Balais		1	-,-	1 31
	18 2 603 410 001	Vis à tête cylindrique M3x6,5-4.8		1	-,-	2 11
	19 2 603 490 021	Vis A Tete Bombée Torx 4x12		1	-,-	2 10
	25 2 600 100 041	Rondelle plate DIN 315-M8-GT-C		1	-,-	1 11
	26 2 606 610 066	Ventilateur		1	-,-	1 28
	27 2 606 490 053	Entraîneur		1	-,-	1 23
	28 2 600 000 025	Rondelle De Compensation 1,0 MM		1	-,-	1 11
	28 2 600 000 022	Rondelle De Compensation 0,1 MM		1	-,-	1 11
	28 2 600 000 023	Rondelle De Compensation 0,2 MM		1	-,-	1 11
	28 2 600 000 024	Rondelle De Compensation 0,5 MM		1	-,-	1 11
	29 2 600 116 014	Anneau de retenue		1	-,-	1 11
	30 2 600 905 111	Roulement A Billes Rigide 15x35x11		1	-,-	1 24
	32 1 903 230 007	Bille DIN 5401-4 MM-III-ST		1	-,-	1 11
	33 2 608 601 049	Plateau De Meulage Ø 150 MM		1	-,-	1 32
	35 2 910 130 238	Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 7984-M8x12-8.8		1	-,-	1 10
	36 1 603 100 036	Tampon En Caoutchouc		1	-,-	4 11
	40 2 601 022 000	Plaque D'amortissement		1	-,-	1 11
	42 2 604 448 166	Cable De Connexion		1	-,-	1 11
	43 2 603 490 023	Vis A Tete Bombée Torx 4x20		1	-,-	2 10
	44 2 602 380 003	Joint		1	-,-	1 11
	45 2 602 025 068	Poignée NOIR		1	-,-	1 17

Article	Référence à 10 chiffres	Description	shéma	Prix	Quantité	Groupe de prix
46	2 910 285 226	Boulon A Tete Bombée DIN 603-M6x110		1	-,-	1 11
47	1 603 339 006	Ecrou A Oreilles M6		1	-,-	1 11
48	2 608 005 043	Poussoir		1	-,-	1 11
50	1 907 950 006	Tournevis Coude DIN 911-SW5 NOIR		1	-,-	1 16
51	2 606 625 014	Roue A Courroie Dentée Z=18		1	-,-	1 18
52	2 606 625 015	Roue A Courroie Dentée Z=30		1	-,-	1 18
53	2 604 736 009	Courroie Dentée		1	-,-	1 21
55	2 600 923 002	Roulement A Billes Rigide		1	-,-	1 30
56	2 608 300 008	Regulateur De Vitesse 230-240V		1	-,-	1 38
57	2 603 124 116	Arbre de Sortie		1	-,-	1 24
58	2 601 901 006	Levier		1	-,-	1 15
59	2 604 610 032	Ressort De Compression		1	-,-	1 11
60	2 603 490 022	Vis A Tete Bombée Torx 4x16		1	-,-	11 10
653	2 608 604 098	Jeu De Feuille A Poncer 3 PIÈCES		1	-,-	1 -
654	2 605 411 129	Collecteur De Poussiere		1	-,-	1 23
655	2 605 702 039	Adaptateur		1	-,-	1 15
805	1 607 000 388	Câble d alimentation EU 2,65m 2 x 1,0mm H05 RN-F		1	-,-	1 24
808	2 601 117 755	Plaque signalétique		1	-,-	1 15
816/04	2 604 321 917	Jeu De Balais		1	-,-	1 20
816/05	2 604 610 026	Ressort De Compression		1	-,-	2 13
816/06	2 601 329 051	Capuchon A Crans D'arret		1	-,-	2 13
816/06/1	2 601 322 013	Capuchon A Crans D'arret		1	-,-	2 11

Figure - Type E

